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Casas Design Committee Poll Results

Role/Relationship |

Rol/Relacion # of Votes | # de Votos

Name | Nombre

Parent/Caregiver //

Padre/Cuidador /

Yolanda Ayala

Total Ballots Submitted/ Total de votos enviados 7
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Cisneros Design Committee Poll Results

Name | Nombre Role/Relationship |

# of Votes | # de Votos

Rol/Relacion
Maria Casales Piraegrté /C(?eriec?::jeor r// .
Griselda Haro P?’raecrjlrté Sg;?dg;\éjr// 9
Total Ballots Submitted/ Total de votos enviados 9
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Fuentes Design Committee Poll Results

Name | Nombre Role/Relationship |

# of Votes | # de Votos

Rol/Relacion

Brigid Buffington Staff // Personal 11

Elsie Damas Staff // Personal 20

Lucrecia Dezort Staff // Personal 12

. Parent/Caregiver //

Eva Molinero Padre/Cuidador 21

Robyn Vester Staff // Personal 15

Total Ballots Submitted/ Total de votos enviados 21
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Santiago Design Committee Poll Results

Name | Nombre Role/Relationship | Rol/Relaciéon # of Votes | # de Votos
Lenora Ackerman “Segura” Staff // Personal 6
Brittany De Leon Staff // Personal 11
Luis Delgado Community Meml')er.// Miembro 17
Comunitario
Melissa Klein Community Meml.)er.// Miembro 9
Comunitario
Total Ballots Submitted/ Total de votos enviados 18
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Name | Nombre

Role/Relationship | Rol/Relaciéon

# of Votes | # de Votos

Mary O'Brien-Combs
Austen Collentine
Israel Garcia
Maria Garcia
Mariela Garcia
Jill Freimuth
Olga Ramirez
Tasha Richardson
Hannah Selmon

Staff // Personal

Staff // Personal
Parent/Caregiver // Padre/Cuidador
Parent/Caregiver // Padre/Cuidador

Staff // Personal

Staff // Personal

Staff // Personal

Staff // Personal

Staff // Personal

Total Ballots Submitted/ Total de votos enviados

14
5
23
27
5
14
7
7
3

30



